4 \

Note Legali:

Partecipazione ai Daisy Crowd Fund rappresenta un contributo all'equity crowd fund per lo sviluppo
di Daisy Al e non un investimento di trading. Endotech sta dando a ciascun contributore sia quote
azionarie della societa che la partecipazione agli utili dai risultati di trading, come premio per Il
crowdfunding.

Prima che Endotech diventi pubblica, le sue quote azionarie verranno date come premio a ciascun
contributore del Crowd Fund. | certificati azionari richiederanno una verifica kyc dell'identita
giuridica di ciascun membro prima che gualsiasi guota azionaria possa essere data come premio.
Nel caso in cui Endotech non diventi pubblica, Il capitale sara convertito in dividendi per ciascun
membro.

| conti di trading verranno utilizzati a scopo di test e sviluppo. | rendimenti passati non garantiscono
risultati futuri e servono solo a scopo informativo. La cronologia dei rendimenti riportata € anche |l
risultato di una capitalizzazione dei profitti. | profitti sono subordinati a prestazioni di trading redditizie
e 1 risultati non sono garantiti. Tutti | rendimenti saranno visibili con la massima trasparenza a
clascun membro del crowd fund.

Fino al 46% dei fondi sono designati nello Smart contract per il marketing tramite il programma dei
premi di referral.

D.ALSY



Decentralized Al System
(Sistema Al decentralizzato)

D.ALLSY

Disclaimer: il progetto Daisy non € un investimento nel trading.
E stato creato per finanziare lo sviluppo di Daisy Al. Daisy non e disponibile in USA




CHE COS'E D.AL.SY? K

Un modello di equity crowdfunding per le tecnologie finanziarie.

Uno smart contract decentralizzato, non un'azienda.

Un modello in cui tutti possono guadagnare, con profitti, equita e utile.
Il crowdfunding Endotech e attualmente indirizzato al progetto Daisy Al.

| contributori ricevono azioni esclusive e premi in termini di profitto.

D.ALSY



CHE COS'E D.ALSY AI? K

 Decentralized Al System (Sistema di Al decentralizzato) sviluppato da Endotech.

 Daisy Al e la prossima generazione di trading basato sull'intelligenza artificiale (Al).

/  Daisy Al moltiplichera in modo significativo le attuali prestazioni dell'lA.
 Daisy Al e il primo progetto capitalizzato da Daisy Crowd Fund.
 Daisy Al riceve 10 milioni di dollari per lo sviluppo dal programma di referral.
* L'obiettivo per il conto di trading live Daisy Al & di 500 milioni S (Daisy Fund).

 Daisy Al e il percorso di Endotech per diventare una societa per azioni.

D.ALSY
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CHI E ENDOTECH?

Il primo partner tecnologico per Daisy Crowd Fund.

Azienda globale Fintech specializzata in sistemi di trading Al.

Roadmap per completare Daisy Al ed essere quotata in borsa nel 2022.

Attualmente fornisce sistemi di trading Al per le principali istituzioni finanziarie.

Comprovata esperienza di risultati ad alte prestazioni.

Fondato dalla dottoressa Anna Becker, gestito dai migliori scienziati che si

occupano di IA.
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/////// CHI E LA DOTTORESSA ANNA?

| suoi algoritmi di deep learning gestiscono oltre 1 miliardo di dollari di investimento (AuM) e sono
stati impiegati nella gestione di fondi istituzionali per oltre un decennio.

| suoi team di scienziati hanno piu di 20 sistemi proprietari di intelligenza artificiale in funzione e
fungono da spina dorsale per gli investimenti in questa tecnologia in oltre 150 societa di
Investimento negli Stati Uniti, in Europa e in Asia.

All'eta di 20 anni ha trovato un algoritmo di approssimazione a fattore due, che ora trova ampie
applicazioni in sistemi operativi, sistemi di database e nella progettazione di chip VLSI.

Ha collaborato con CME/CBOT, FCM e altri partecipanti all'ecosistema Futures and
Commodities, per promuovere la piattaforma di trading algoritmico ai clienti del commercio al
dettaglio e istituzionali.

Dopo il suo dottorato in Intelligenza Artificiale presso I'Universita d'élite Technion, la dottoressa
Becker ha fondato e venduto diverse societa che si occupano di intelligenza artificiale nello
spazio FinTech ed e ora la fondatrice e AD di Endotech.

Le sue pubblicazioni sono state distribuite nei principali circoli finanziari dell'lA in Europa e in
America, e i1 suoi sistemi di Machine Learning sono stati integrati in alcune delle banche e dei
fondi piu grandi e di maggior successo al mondo, tra cui Dragon Holdings a MFGlobal.

Dottoressa
Anna Becker,
AD di Endotech,
FONDATRICE
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DOTTORESSA ANNA BECKER NOMINATA AL DRC
(COMITATO PER LA RISOLUZIONE DELLE CONTROVERSIE)

Financial Commission Appoints Dr. Anna Becker to its Dispute Resolution Committee (DRC)

The Financial Commission / Uncategorized / Financial Commission Appoints Dr. Anna Becker to its Dispute Resolution Committee (DRC)

February 20, 2017 - Hong Kong & New York: Financial Commission, a leading External Dispute Resolution (EDR) organization, operated by FinaCom PLC, servicing
online brokerages and technology providers within the financial services industry, today announces the appointment of Dr. Anna Becker to its Dispute Resolution
Committee (DRC).

With more than 20 years of senior leadership and innovation in retail brokerage and finance organizations, Dr. Anna Becker brings a
diverse set of skills to Financial Commission’s DRC.

Anna has core experiences in founding retail software solutions and building retail brokerages. She has proven expertise in bringing
new technologies like big data systems, behavioural systems and automation to drive innovation in retail trading.

Dr. Becker’s early entrepreneurial successes range from founding Strategy Runner (Sold) to driving growth in established organizations (MF Global, Gilboa Fund).
Lately, she founded Sherpa to provide new technologies and services to retail financial institutions. As an experienced executive and change agent in retail finance, Dr.
Becker has worked with more than 300 brokers and has served as the compliance officer with regulators like the NFA and CFTC.

Dr. Anna Becker holds MSc degree in computer science and PhD degree in Al from Technion (Israel). She is also an author of several books on Artificial Intelligence and
has deep experience in algorithmic investment solutions.

Enhancing the DRC structure

Dr. Anna Becker is the latest industry expert to join the Financial Commission’s DRC — which consists of a diverse panel of industry professionals who follow a non-bias
process to process and resolve complaints from member’s clients.

Financial Commission Chairman, Peter Tatarnikov, said regarding the appointment, “Dr. Anna Becker brings a deep understanding of the online retail brokerage
industry to Financial Commission’s Dispute Resolution Committee. Her proven track-record in FX technologies and overall expertise will be a great resource to further
enhance our capabilities. We are glad to welcome Anna to Financial Commission’s DRC and believe that her appointment will improve, even more, our existing dispute

n.ALSY

resolution process”




///
/// RISULTATI REALI DELL'IA: MIGLIORE STRATEGIA ALPHA

o
W

> 1BOT > NDOTECH
> Alpha ([

* Le performance passate non sono indicative dei rendimenti futuri e servono solo a scopo informativo.

=

/ Strategy Alpha Al Start Date Jan 2018
Minimum Capital 1,000,000 .00 Compound P&L 2,239.0%
Re ' Investment Compound Average Annual 814 .2%
Trading Capital 90% Peak ' To ' Valley ok 3%
Exchange Type Margin Accounts Risk/Reward 3.8%
Entry Fee 125,000 Worst Daily Loss -15.5%
Exit Fee 20% Win/Loss Months 21113

n.ALSY



/// // RISULTATI REALI DELL'IA: MIGLIORE STRATEGIA DI LEVA

* Le performance passate non sono indicative dei rendimenti futuri e servono solo a scopo informativo.

P&L CALCULATOR

Start date End date
01-09-2020 ®©=© 09-11-2020 ®©= 10000

Balance, USDT

CALCULATE

USDT 29,748.10 297.48 %

Total: USDT

39,748.10

PERFORMANCE
Type Value
Initial Balance USDT 10,000.00
Current Balance USDT 39,748.10
Annual Return % 1577.94
Peak-To-Valley % 80.63
Risk/Reward % 5.11
Worst Daily Loss USDT 6,212.90
Worst Daily Loss % 43.24

Winning Months

1

Losing Months

1

n.ALSY



WALSY WALSY WALSY

2.1M 21% 2.1M 21%

Welcome!
332 254 332 254

$ 234 875 456 $ 234 875 456

S 1 OO Crowd Fund Fund

BEVEE 18] LEVEL 3 LEVEL 4 LEVEL 5 LEVEL 6

750.00
$ 54 563 $1600 L5 1007.57
$50.00 103% 257.57

17 $2309.23 +49%
$ 50.00 3% (.57

31

$100.00

.

PERFORMANCE CHART
11 3200 L6

To become a member of DAISY and begin
to tactical investment with ENDOTECH
technology, you have to transfer 100 USDT
to DAISY Wallet.

C<Q INFINITY CLUB all UNILEVEL

100 USDT (% < < Share Referral Link > > ( Share Referral Link )
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////// ROADMAP

2018

e Inizio dell'uso commerciale del
trading di criptovalute basato sull'Al
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. (Sjvillluppo etimplletmebntazgonelﬁzll trading i Novembre 2020
elle cryptovalute basato su
/ . :
- - , Valutazione Endotech
: 100 milioni di dollari
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> 2021 I Dicembre 2020
o Crowdfunding di 10 milioni di dollari 1 - * Lancio di Daisy Crowd
in Daisy Al \ -
o Fase 1 Sviluppo di Daisy Al S
e 500 milioni di dollari di AUM in Daisy Fund - e
\
\
2022 i
@ « Completamento di Daisy Al - 1 2022
» Endotech diventa pubblica P ’ « Aggiunta del trading Al Forex a Daisy

« 1 miliardo di dollari di AUM aggiuntivo

2023 |

« Aggiunta del trading azionario |
Al a Daisy Fund v ﬂ“ - .




PREMI PER | COLLABORATORI K

Fino a 10 livelli di Crowd Funding tra cui scegliere a partire da soli 100 dollari.

Ogni partecipante ottiene la propria quota del 5% di azioni Endotech.

Dal 50% al 70% di ogni contributo viene utilizzato nel trading per lo sviluppo.

Il 70% dei profitti derivanti dal trading viene ricompensato al contributore.

Il 15% del profitto del trading viene ricompensato al programma di referral residuo.

| contributori possono ritirare i premi derivanti dal trading in qualsiasi momento.

Tutti i membri possono partecipare al programma di referral Daisy.

Il programma di referral paga fino al 46% di ogni contributo.

n.ALSY
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PERCHE TRON BLOCKCHAIN |

\7 TRON

Consente l'interazione automatizzata tra i membri e Daisy

Elimina la necessita per un'azienda di avere il controllo

Consente a tutte le promesse di essere eseguite immediatamente
con il 100% di trasparenza

La blockchain di Tron e tra le piu veloci e scalabili

Le basse tariffe delle fee consentono smart contract ad alte
prestazioni a basso costo

Tron e una delle migliori piattaforme emergenti di app decentralizzate
con un grande futuro

n.AlLSY



REDDITO PASSIVO \

Vantaggi anche se un membro non presenta nessuno.

. 1. Possesso di azioni: potenziale ritorno dalla vendita di azioni Endotech o dalla
ricezione di dividendi in futuro

¢y 2. Premi dal trading: premi potenziali derivanti dai rendimenti di trading di
i, successo del sistema Al di Endotech

3. Potenziale spillover della matrice, che genera un massimo del 48% di ritorno sul
contributo di crowdfunding dallo spillover nel programma di referral, anche se un

membro non presenta Nnessuno.

1 0 0 3 4% 2% 12 $ 1.524 % 5376 $

2 0 0 9 4% 2% 36 4572 % 16.128 $

n.AlLSY




Ingresso 1: 100 $
Ingresso 2: 200 $
Ingresso 3: 400 $
Ingresso 4: 800 $
Ingresso 5: 1.600 $
Ingresso 6: 3.200 $
Entrata 7: 6.400 $
Entrata 8: 12.800 $

Entrata 9: 25.600 $

Entrata 10: 51.200 $

100 $

300 $

700 $

1.500 $

3.100 $

6.300 $

12.700 $

25.500 $

51.100 $

102.300 $

50 $

150 $

350 $

750 $

1.550 $

3.150 %

6.350 $

15.310 $

33.230 $

69.070 $

50 %

150 $

350 $

750 $

1.550 $

3.150 %

6.350 $

10.190 $

17.870 $

33.230 $

| //////// TABELLA DEI LIVELLI DI CROWD FOUNDING |

10 livelli di Crowd Fund Account Trading Daisy Crowd Partecipa al 5% di quote

L)
3

v

= ~50/50

31

n.AlLSY



> PROGRAMMA DI REFERRAL

/
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//////// PROGRAMMA DI REFERRAL K

PAGAMENTI PAGA FINO <

INSTANTANEI AL 46%
BONUS PIANO MARKETING

Refferal Bonus
Matrix Bonus(3x1)
Matching bonus
Pacesetter Gold Bonus

Pacesetter Leadership Bonus

/ RESIDUAL BONUS RITIRO (PROFITTI DAL TRADING)

10 Generation Unilevel Trading Bonus
Pacesetter Gold Bonus
Pacesetter Leadership Bonus

QUOTE

Bonus Quote Equity

D.ALSY



REFERRAL BONUS

D%

BONUS DAI DIRETTI

D.ALSY



Z // POSIZIONAMENTO DELLA MATRICE FORZATA

CASO 1 CASO 2
(SENZA SPILLOVER) (CON SPILLOVER)
O @,
7\ O\
O O O A
/ M o M
A A A
QB AQR BB A
8 : H o 3 &) 0o O
M O M N\ ' M\ M\
N\ M M\
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10 MATRICI SEPARATE |
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Acquistato

LIVELLI DI CONTRIBUZIONE

ESEGUI L'UPGRADE PER GUADAGNARE DI PIU

a I
MATRICE | MEMBRI Contribuizione da 200 $
GEN DA 100 $ include i membri con
contribuiziobe fino a 200 $
1 3 BLOCCATO
2 9
3 27
4 381
5 243
6 729
4 2187
Sblocca questa matrice
8 6561 Upgrade di 200 $
9 19683 ACQUISTA
10 59683
TOTALE 88.572
\_ J

Contribuizione da 400 $
include i membri con

contribuizione fino a 400 $
BLOCCATO

Sblocca questa matrice

Upgrade di 400 $

ACQUISTA

Disclaimer: il progetto Daisy non € un investimento nel trading.

E stato creato per finanziare lo sviluppo di Daisy Al. Daisy non & disponibile in USA

Ogni livello in matrice
consente di beneficiare
ogni volta da nuovi
compartecipanti, se |l
loro livello di
contribuizione non
supera il tuo livello
personale.

Il tuo livello personale
determina i livelli da
guali guadagni nella

matrice.

Dal livello che supera il
tuo livello personale le
commissioni
comprimono e passano
al livello superiore della
tua matrice

n.AlLSY



BONUS MATRICE

FATTURATO A L Se 100 $ L ——
PERSONALI MEMBRI Livelli 1-7 Livelli 8-10 Livello 1 Se Livelli 1-7 Se Livelli 8-10

1 0 0 3 4% 2% 12°$ 1.524 % 5376 $

2 0 0 9 4% 2% 36 4572 % 16.128 $

3 3 1000 27 3% 1,5% 819% 10.287 $ 36.288 $

£ 6 2000 31 3% 1,5% 243 $ 30.861 % 108.864 $

S 9 4000 243 3% 1,5% 729 % 02.583 $ 326.592 %

6 12 8000 729 3% 1,5% 2.187 $ 277.749 $ 979.776 $

7 15 16000 2187 3% 1,5% 6.561 $ 833.247 $ 2.939.328 $

38 RS 32000 6561 3% 1,5% 19.683% | 2.499.741% | 8.817.984 %

9 21 64000 19683 4% 2% 78.732% | 9.998.964 % | 35.271.936 %

10 24 128000 59.049 4% 2% 238.732 $ | 29.996.892 $ |105.815.808 $
TOTALE 24 128.000 88.572 34% 17% 346.996 $ | 43.746.420 $|154.318.080 $

* LA MATRICE E BLOCCATA A 10 GENERAZIONI.
GUADAGNI DATUTTI | LIVELLI DI QUALSIASI GENERAZIONE SE SEI QUALIFICATO IN BASE ALLA
PROPRIA CONTRIBUIZIONE. .

TOTALE = 198.064.500 $

D.ALSY
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/

MATCHING BONUS

10«

DA BONUS MATRIX
DI MEMBRI DIRETTAMENTE SPONSORIZZATI

Qualificazione: il tuo livello di qualifica della tua
matrice determina da quanti livelli di matrice
guadagnerai dalla tua struttura personale.

Puoi guadagnare Matching bonus solo dai
livelli sulla quale sei qualificato.

O O O
R e T2

‘YOU‘
O O O
M M\ M
O O O
M M M

O O O
M M M

| |
UNLIMITED/SPILLOVER

Earn on Generation 1 & 2

With No Referral Requirements

v

Generation 3
Generation 4
Generation 5
Generation 6
Generation 7
Generation 8

Generation 9

Generation 10

Total Per Generation

27

81

243

729

2187

6561

19683

59683

i
i v

3
6
9
12
15
18
21
24

Referral Investments

1,000
2,000
4,000
8,000
16,000
32,000
64,000
128,000

Esempio:

Guadagna il 10% dal bonus
matrice dai membri
sponsorizzati personalmente
da te generati fino alla 5
generazione.

Se ti trovi al livello di
contribuzione di 100 S,

guadagni una corrispondenza
dalla matrice da 100 S

D.ALSY



PERIODO DI PRIME 48 ORE K
R

DOPO LA TUA
PRIMA
CONTRIBUIZIONE

~

IN PRIMI 48 ORE

SENZA QUALIFICAZIONI |

PERCEPISCE DI MATRIX BONUS DA TUTTI 110

, |
/ L GENERAZIONI IN MATRICE! y

D.ALSY



BONUS RESIDUAL UNILEVEL

~

LIVELLO

Sostituzione
del trading

3,5%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

O I N[O |lo bW |IDN|PF

1%

10

1%

~

10 Livelli

Il reddito residuo pagato quando un
membro ritira 1 propri premi di trading

« Paga sulle ricompense di trading di tutti
| membri di ogni livello

« Guadagna automaticamente dalle
ricompense di trading ai livelli 1 e 2

[ livelli 3-10 seguono le regole di matrice
per qualificarsi per i livelli

« Compressione dinamica raggiunge |
membri qualificati

* Nessun limite al reddito residuo

D.ALSY
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SBLOCCA QUALSIASI LIVELLO
DI MATRICE 3-9
NEI PRIMI 30 GIORNI, RICEVERAI IL LIVELLO DI
MATRICE SUCCESSIVO SBLOCCATO PER SEMPRE!

SBLOCCAIL LIVELLO 10
ENTRO | PRIMI 30 GIORNI PER DIVENTARE
PACE SETTER GOLD

PARTECIPI AGLI UTILI TOTALI DELL'1,8% DAL CROWDFUNDING
GLOBALE E 1,25% DAI PROFITTI DEL TRADING GLOBALE

+

RICEVI IL 5% DI QUOTE ENDOTECH!

e

MATRICE

GENERAZIONE

PACE SETTER BONUS

REQUISITO DI
REFERRAL

TOTALE
FATTURATO DA
REFERRAL

MEMBRI DAISY
TOTALI

3

9

1000

27

2000

81

4000

243

12

8000

729

15

16000

2187

18

32000

6561

21

64000

19683

10

24

128000

59049

TOTALE

24

128000

n.AlLSY
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/////// PACE SETTER PACE SETTER
%/% "~ GOLD BONUS LEADERSHIP BONUS

TU TU

O
A A

Generazione in O O O
matrice REFERRALS totale min TOTALE della partecipazione m m
1 2 3\
10 24 diretti $128.000 Qualificato per Qualificato per Qualificato per
PACE SETTER GOLD PACE SETTER GOLD PACESETTER GOLD

SBLOCCH IL LIVELLO 10 IN PRIMI 30 GIORNI E RICEVI SE AIUTI 1 TUOI 3 DIRETTI HA RAGGIUNGERE QUALIFICA
1,8% DAL CROWDFUNDING IN TUTTO IL MONDO e PACE SETTER GOLG RICEVERAI 1 QUOTA

1,25% DI TUTTI | PROFITTI DAL TRADING N

(sono divisi tra tutti i leader qualificati in base al numero di quote) e
506 EQUITY SHARE OF ENDOTECH STOCK 1,8% DAL CROWDFUNDING IN TUTTO IL MONDO e
1,25% DI TUTTI | PROFITTI DAL TRADING

n.AlLSY



PACESETTER GOLD BONUS K

L'1,8% DAL CROWDFUNDING DA TU

O IL MONDO

e 1,25% dal profitto di trading mondiale diviso tra tutti i leader qualificati
e pagato IMMEDIATAMENTE.

7 TRON WALLET

= -
BALANCE

0.24 v

TRON POWER TRX PRICE BANDWIOTH
0.0403 USD

5 76
TOXENS HOLDINGS

7 TRON

 TRON

™X ® 188

Immagina migliaia di depositi ogni
giorno direttamente nel tuo
portafoglio!

Guadagna da ogni singolo
contributo di ogni singolo membro
nel mondo, ISTANTANEAMENTE!

D.ALSY



3 CATEGORIE DI MEMBRI &

Livelli 1-7 11 50% va a Daisy Fund

Livelli 8-10 11 70% va a Daisy Fund

\V4 Presto disponibili: il 100%
Clienti VIP va all'account personale

D.ALSY



///////* CLIENTI VIP (PRESTO DISPONIBILE)

\

GENERAZIONE

-
Diventa un cliente VIP: 1
" |nizia dopo l'acquisto dei livelli di ingresso 1-10 ’
= || 100% dei tuoi fondi e destinato al trading y
= Minimo 20.000 USD )
= | fondi rimangono nel tuo portafoglio personale >
» Costo di attivazione del 5% per Endotech (promozione) 2
= Mantieni I'80% dei profitti 7
= || 10% e destinato al programma di premi per i referral 5
9

. 10

Bonus di
trading

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

1%

W
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COME ENTRARE IN DAISY K

Scarica un'app Tron Wallet approvata
Prepara I'equivalente in USDT di un minimo di 100 S

Ottieni un link di registrazione dal tuo sponsor
Assicurati il tuo posto nella matrice

e e e

D.ALSY



7 INSIEME
> FACCIAMO LA STORIA

D.ALSY
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